
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2015 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Gostycyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 

poz. 594 z późn. zm.)1) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.)2) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIX/243/1 Rady Gminy Gostycyn z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Gostycyn (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom Rok 2013 poz. 2938 z dnia 2 października 

2013 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. § 1.1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w przypadku nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych wnoszona będzie przez właścicieli tych 

nieruchomości z dołu bez wezwania, kwartalnie – za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał do 10 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał do 10 września danego roku; 

4) za IV kwartał do 10 grudnia danego roku”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wnoszona będzie przez właścicieli tych nieruchomości z góry bez 

wezwania, w drugim kwartale danego roku w terminie do 10 czerwca”; 

3) dodaje się w § 1 ust. 3 o brzmieniu: „3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2, określa odrębna 

uchwała”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 kwietnia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 

1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 1593, 2015, poz. 87. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 631


		2015-03-04T13:10:12+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




